
UCHWAŁA NR XCIC/851/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 594/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 
25 maja 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem budżetu, rodzaju 

i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 

budżetowego. 

Na podstawie art 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40 i 572) oraz art. 234, art. 235 ust. 4 i art. 236 ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 594/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 25 maja 
2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) skreśla się §11, §12 i §13 załącznika, stanowiące część II określającą zakres i formę 

informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C556D0C5-FB1F-4656-8A39-666FB353B637. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 12 ustawy z 26.01.2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 

administracyjnych i prawnych, w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych uchyla 

się art. 266, na podstawie którego uchwalona była część II załącznika do uchwały 

Nr 594/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie trybu 

prac nad projektem budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 

projektowi budżetu oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

roku budżetowego. Mając na uwadze powyższe, w związku z wygaśnięciem podstawy prawnej, 

należy dostosować brzmienie uchwały do obowiązujących przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C556D0C5-FB1F-4656-8A39-666FB353B637. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/21824495?unitId=art(12)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?cm=DOCUMENT

	UCHWAŁA NR XCIC/851/2023 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


